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MEDINA JIMENEZ FERNANDO ALFONSO

CAMARGO PARDO DEISSY VIVIANA

TORRES PRIETO JOSE CAMILO

A NOMBRE DE: ESRI COLOMBIA SAS   CON   C.C. O NIT: 830122983

EL SUSCRITO PROFESIONAL ESPECIALIZADO_06

QUE HAN SIDO REGISTRADOS EN LOS LIBROS DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO ORDINARIO   DE GASTOS E INVERSIÓN
DE LA VIGENCIA FISCAL DEL AÑO EN CURSO, CON CARGO A LA APROPIACIÓN:

 NUMERO   CCE105007

1,282,670,449.0Total:

42120201
421202

42120201004

421202010047829
4212020100401

42

4212
421

Productos metálicos y paquetes de software

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Paquetes De Software De Otras Aplicaciones
Productos metálicos y paquetes de software-Vigencia Actual

GASTOS

Materiales y suministros
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS
ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Rubro Nombre Valor

1,282,670,449.0

OBJETO: DTC66 CONTRATAR LA ACTUALIZACIÓN Y AMPLIACIÓN DE COBERTURA DE LICENCIAMIENTO DE LA PLATAFORMA ARCGIS CON
SERVICIOS CONEXOS DE ENTRENAMIENTO TÉCNICO Y SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS GIS.

CON DESTINO AL CUMPLIMIENTO  DEL CONTRATO

SE EXPIDE EN BOGOTÁ, D.C. A FECHA 21-02-2023

Centro de Costos Clase Descripción

1120300
1120000
1100000
1000000

1120301

M
M
D

M
M

Procesos conexos y/o complentarios
DIRECCIONDE TIC' s

TRANSMILENIO S.A.
ALTA GERENCIA
SUBGERENCIA GENERAL

Centro de Costos

1120301

31META/PROYECTO GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

CERTIFICA

PROFESIONAL ESPECIALIZADO_06

202302

202302
CDP

CRP Número

4614

4651
EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO

Certificado de Registro Presupuestal


